CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME
06/03/2022
1 SIBIO Aurora
2 PARODI Melissa
3 CHIOLO Elisa
4 CAPUANO Anna Francesca
5 PRESTIA Matilde
6 STICCA Eleonora
7 SANDRONE Adele
8 IONITA loana
9 MUCCI Clarisse Angelica
10 GALASSI Sveva Rebecca
11 GAGNA Roberta
12 ZARBA Giulia
13 CIANO Cloe
14 GALLINOTTI Chiara
15 PAGGIO Matilde

NON CLASSIFICATI

ROSTAN Francesca

Pubblicata: 06/03/2022 ore 16:45

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’
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ITA
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Team Dimensione Nuoto asd
V02 Nuoto Torino ssd

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Nuotatori Canavesani

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
GS VV.F. Giovanni Salza
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Sisport Spa ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport

NC Montecarlo - Casale Mo

UISP Pinerolo Nuoto

50m

37.83
38.09
38.10
39.64
38.16
39.17
40.12
39.48
38.55
40.93
40.66
39.94
39.82
41.68
43.18

100m

1'18.92

41.09
1'19.64
41.55
1'20.78

42.68
1'23.23
43.59
1'20.50
42.34
1'22.53
43.36
1'23.17
43.05
1'24.22

44.74
1'22.27

43.72
1'25.76

44.83
1'25.81
45.15
1'24.89

44.95
1'25.19
45.37
1'28.43

46.75
1'30.36

47.18

150m

2'01.68

42.76
2'02.55
42.91
2'03.96

43.18
2'07.17
43.94
2'05.01
44.51
2'07.34
44.81
2'07.96
44.79
2'09.78

45.56
2'08.64
46.37
2'11.90

46.14
2'11.84
46.03
2'12.26

47.37
2'13.86
48.67
2'16.67

48.24
2'19.56

49.20

ARRIVO Record

2'44.66

42.98
2'45.08
42.53
2'49.03

45.07
2'51.32
44.15
2'51.73
46.72
2'52.20
44.86
2'52.88
44.92
2'54.43

44.65
2'55.05
46.41
2'56.12

44.22
2'58.75
46.91
3'00.93

48.67
3'01.53
47.67
3'03.91

47.24
3'08.89

49.33

NP

Comunicato 115
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